Versién: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

|
i - DEPROPUESTAS - .| Fecha: Agosto 8'd§3_ 2018
‘ AR Codigo: GALF37

INVITACION PRIVADA No. 013 ~2024

| "SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (ACPM, GASOLINA CORRIENTEY UREA

ool AUTOMOTRIZ) PARA LOS VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD
| OBJETO: 1 yi0 A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA
L E.S.P.
| .

En Chia, siendo ias 8: 00 am: del dia veintiséis (26} de marzo de 2024, nos permitimos dar inicio a la reunion del
- comité 'de ‘evaluacién de la Empresa de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro de fa Invitacion Privada No 013 de 2024.

-’ﬁGarantlzando 108 prsncsplos de transparencua publlczdad pam{:lpacuon seleccion objetiva e igualdad, la Empresa

de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIAE.S. P, reaﬂzo la pubhcaclon de la Invitacion Privada No. 013 de 2024,
en la Pagina Web de! www.secop.gov.co Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término para
- " presentacion deofértas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
“ propuestas presentadas parala ln\ntamon Prlvada No. 013 de 2024 y realizar la apertura de los sobres. Se presentd
" -una (01) oferta. o N

 PROPONENTE S oNT

DISTR!BUC!ON HERNANDEZ GOMEZ LTDA- _ o 822.000.851-3 '
D!HEGO LTDA ' :

' - Acto segu;do el Comlte procede a venflcar fos requisitos habilitantes de caracter juridico, fi RaNCISNo y técnico, y a
- evalisar las condlcsones tecmcas engrdas de conformidad con lo sefialado en la Invitacién Privada No. 013 de 2024,

REQUISITOS HABILITANTES

1 CAPACiDAD JUR]D!CA

o -Vern‘" icacion de Requmtos jursdicos hab[htantes del Proponente: Distribuciones Hernandez Gémez Ltda. Dihego
Ltda S

PROPONENTE 1: DISTRIBUCIONES HERNANDEZ GOMEZ LTDA - DIHEGO LTDA -

DOCUMENTO CUMPLE _ CUMPLE - FﬁOLiOS _ OBSERVACEONES

Carta de presentacion de ta propuesta, debidamente Documento sin foliar

- | firmada por el gerente y/o representante legal.

i del proceso; este debera estar vigente y dentro de su
~ | actividad debera hallarse comprendido el objeto del
o) presente proceso de sefeccion.

- |-Certificado " de’ existencia y representacion legal - ! Documento sin foliar
+-Persona Jjuridica - expedido con anterioridad méxira X

de un (1) mes contado a parfirde |a fecha de apertura

L propuesta debera estar acompariada de una garantia |
EMSERCHIA" E.‘S,P.,-;ptorgada por “uni . banco o
-1 compafifa de “seguros - legalmente - establecida en

- Colombia.: Dicha - garantia -de seriedad ~debera
" | presuptiesto aqui fijado ‘para la ‘adquisicion - de fos

B ‘calendario. contados a: partir.de’ Ia fecha prevista: para: |

|Original de |a garantia de'seriedad de ia propuesta: La : | Documento sin foliar

de seriedad -de"la misma, ‘expedida a favor de

constituirse por un* valor equivalente al 10% del X -
:';f bienes, con” una' vigencia: de sesenta (60) dias-

| la entrega de las propuestas, determinada en el |\ .
: Cronograma de a- presente !n\ntaozon prwada La. el
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' i ACTA DE EVALUACION Y:CALIEICACION
{ DE PROPUESTAS

“ 1 Version: 3

Fecha: Agoslo 8 de 2018.

Cadigo: GAL F37

PROPONENTE 1 D[STRIBUCEONES HERNANDEZ GOMEZ LTDA DiHEGO LTDA

v i NO
 pocuEw ? ”_‘_;_‘-"”“""LE CupLe | FOLGS | OBSERVACIONES
- garantia deberd ser respaldada con las firmas del
. afianzado o tomador y de 1a compariia aseguradora.

Certificade de pago de aportes; documento en &l que
debe constar gus ‘se.encuentra a paz-y ‘salvo.-por
concepto de pago de aportes a salud, pensiones 'y ' -+ - X
Cajas de Compensacion Familiar, expedido por ef ! -
Representante Legal o el Revisor Fiscal, segun ei
Gaso R - et o s ot i 0 A et i
Fotocopia de la cédula de Ciudadania del proponente . e Documento sin foliar
. orepresentante Legal de la persona juridica. X
Folocopia de la Libreta. Militar-del proponente o cpoe o oofoo o Documento sin foliar,
representante Legal de la parsona juridica. | | Gl No aplica
Cerbficado de Responsablidad Fiscal de la' Docummento sin foliar
Conlraloria General de 1a Nacion-Vigente.
Certificado de Antecedentes Disciplinarios de Ia | Documento sin foliar
 Procuraduria General de la nacién-Vigente. X
. Certficado de Antecedentes Judiciales oy + *1 Documento'sin fofiar
Gertificade de Medidas Correctlvas X Documento sin foliar
Fotocogla Registro Umco Tnbutamo RUT - expedido Documento sin foliar
por la DIAN. X ' '
Declaracion Juramentada de Inhabilidades e | Documente sin foliar
_Incompatibifidades X e
. Documento sin foliar
Formato Unico hoja de vida {perscna juridica). : A :
Declaracién de bienes y rentas. - X Documento sin foliar
Cerlificado de inscripcion, clasificacion y calificacion ‘Docurmenta sin foliar
‘en el registro Gnico de proponéntes RUP: El |
proponente deberé anexar e certificado actual zado, ;
de inscripsion en ‘el Registo Unico de ° X
Proponentes (RUP) . de la ‘camara -de comercio |
respectiva, en el cual:se acredite que.se encuentran }
debidamente inscritos, calificados v clasificados, en la |
especialidad y grupo acerde con &l objeto a contratar.
El proponente debera contener en el RUP los sugu;er |
codigos. :
121816 !
151015
151215
Carta de compromiso anticorrupcion X Documento sin foliar -
Ceitificado de cumplimiento def sistema de gestion de Documento sin foliar
' la seguridad y salud en el trabajo (SG — 53T) de ! ; : :
. conformidad con la ley 1562 de 2012 y decreto 1072
| del 28 de mayo de 2015 y de los reglamentos ¢ | X
instrucciones del (SG - SST) propios de EMSERCHIA | 4
E.S.P., expedido por el representanie legal y!o
persona natural. |

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por Ja sociedad DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA-

DIHEGO LTDA, identificada con NIT 822.000.851 -

3-, representada legalmente por’ia sefiora CRISTINA DEL

PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con C.C No. 51. 869 026 expedida en Bogota, CUMPLE con los reguisitos

juridicos y en consecuencia HABILITA JURIDICAMENTE.
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De acuerdo con Io antenor la pmpuesta presentada por la sociedad DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ

Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CAL[F!CACION -
: DE PROPUESTAS Fecha: Agos_tq-S de 2018

Cédigo: GAL F37

e et ]

9. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA+ DIHEGO LTDA

o - INTACE DE LIGUIDEZ - -
R Ax_lwa Cordania/ Psn:uvn Sorsienta . '.

11,078,597,308

! Pi‘lf 3 GR020TC08 ¥ Upiones mm: umu ps, 2l lﬁdii:i I 8468 672 155 [543 ln;lim ta Ei:;&ﬁdmi cl(r‘hm'xrr inuui .ra.m!wor i‘! by
. ot
[ liquides Hrd 18 somaieng e 13 indices e & . =
lguiaaz de chdd unb do Tod Intagiantes cohtama -
moorwnwjocapnn&cnpwan o 0 R SR
- RESULTADD R O T R s SERE] BRI bt By ¢ £ FEES SRR T | 1.00
INDICEDE ENDEUDAMIENTO : ] I R SRR
IL- Prisivo I'ounL’Adva Tobat .. - i a8asprasegal ot o RS ASZ YIS ABRT L U . .
26,281,046,351 8T 36,281,048,351 ] % T - E A ) . -
cL P e.onsme)m =,' unLones uzmnomlua ol lndm : T : A o | Bt sndicn de andeudambans rube sur igual al selanta {707
o 4_‘de endsudamisng S8 13 sumalana da oo : . _100% C L L s
< i der dgquides 0o St uniond 1o inlegn iritgs| : RRRE ke .
f conlotmom poreoriie i pumr.m:mon B IR . ; ) ) o
L RESULTADE oo b e et P I 230

B él .G.:.\pizhl.da “Trabsjn dabo sar lguat o Suponer al Cien
- plrtidnky 100% dul preiaupueats ol

. CAPITAL DE- TRABAO!
Cos

O w Acive otronks ~ Pl {1078,607.508 -

LAY 08 507 208

“Forh wnaardﬂa v umonus wmpa Aok, -5l mprm\ L _9_,4_(:?3._&-7?2,15‘}_ : R s.,«_::sa.s. ft i e EE IS ;
27 eibade -danes T’ s 860y cupllal g : T LR e T ] W0e%
S \imbsuedolmuﬂdslualnlagrmm ; PR e e e o it
B By e __nesu:.m_no B o) 1,808,926453.60 ) g"‘l':‘:f”"”" s 529,359,171.00

2. CAPACIDAD FINANCIERA

1 nfgrents debers Seradiian ka cappoiisd lnancias minima requerida pare parliclpar &n al praceso.

BEHCAROR FINARNCIERG EXE0y
lodice de Liquides. . lqual o mu,’ora 1.0 Lot
| Izchien do Endeudnrnbnte
"lnp ns»r #1005 del wplor get Presupuests Ohdm

LG se Tepdnls . . Ligs

" LTDA- DIHEGO LTDA; identificada con NIT 822.000:851 - 3-, representada legaliénte por |a sefiora CRISTINA

DEL PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con C.C No. 51. 869 926 expedlda en Bogota CUMPLE los requisitos
flnancleros y en consecuencna HABILITA FINANCIERAMENTE

- _3 EXPEREENCIA GENERAL

S i_-fi.-Ei Oferente debera acredltar una expenenma superior a CINCO (5) ANOS en el mercado a través del certificado
B i-_-_de exzstencla y representacion legal, si es persona juridica; 0 del reglstro mercantil sies persona natural entendlda
i;'como la: expenenma de fa proponente derivada del tiempo en que ha pod[do ejercer a actividad proveedo;a

& E’VALUAC!ON:-PR'QPONENTE:T: DISTRIBUCION HERNANDEZ G'O:M'EZ LTOA-DMEGOLTOA

b o e : D_béﬁrrient_ode R
“|'N° | . Proponentelconsorciados < | N°afios |- Vo-De i acreditacion Cumplefo . - Folios
Ao o Cmatrieufa - | - cumple
DISTRIBUCIONES HERNANDEZ gl 18 e Certificade £l
et GONIEZ LIMITADA -DIHEGO - 27afes | T e &1 Camara de Cumple documento
e septiembre: - de 0 L .
LTDA .| Comercio no esta
1996 T T .
- foliado

i 4 e EXP_ERIE_NCIA E’S#Ec’iﬁ_icfA

‘3 Para el efecto el proponente deberd acredltar una expenenma espemf ca de minimo (3) contratos ferminados ¥
S iiqmdados con entidades publscas Yio empresas prlvadas yfo empresas de servicios plblicos, cuyo objeto sea igual
0 5|mllar ai de Ia presente mwtacmn --

S i:é_'._Es_te_ 'r_equisito:se‘ acredita _de';lé sigUieht'é'ménera: T
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emserchia -

Versién: 3

~ACTADE EVALUACION Y. CALiFICACION

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GALF37

Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad de[ estado se debera allegar y una de Ias ssguientes
alternativas: Rt R A EEE LT, :

Copla de la respectiva | cemﬂca(:ion de cumphmlento del contrato exped\da por eI representante legal de
la entidad contratante, a fa cual debera contener fa znformamon referente a:namero y- objeto del contrato,
identificacion de fos su;etos contractuales fecha de suscnpolon dei contrato fecha de mu:lo y termznacaon
valor e;ecutado y mamfestacmn del cumphmlento a sattsfaocuon -

Acta de liquidacion del contrato - - .. :

Cuando ¢l contratante del proponente haya: SIdO un partlcular se debera allegar cop;a de la respectwa
certificacion o constancia dé su cumpilmsento expedlda por &l contratante la cual debera contener ia
informacion referente a: nimero y objeto del contrato lclentrf;camon de los SUJEtOS oontractuales fecha
de suscripcién del contrato, fecha. de inicio’ y termlnamon valor ejecutado 'y manifestacion  del
cumplimiento a satlsfacmon

o~ Cuando el. proponente acredite experlenma en oonsorcm 0 umon temporal se tomara la experiencia en

proporcion a la participacion del-individuo en- dlChO consorc;o 0 umon temporal 0. valor equivalente.al
porcentaje. de participacion respecto al valor det contrato ejecutado para lo cual deber4 allegar copia del
documento de constitucion del consorcio o unlon tempo;al cuando en Ia certuﬂcacson de cumplimiento no
conste dicha mformamon :

PROPONENTE 1: DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA DIHEGO LTDA

NUMERC DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE - ;
CONTRATANTE (OBJETO | Nicio | TERMINACION | OBSERVACION
Rt T SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE | =+ = [ 77 ]
1 LIQUIDO Y GASEQSQO -
' DERIVADOS DEL PETROLEQ *
. (GASOLINA CORRIENTE,
- GASOLINA EXTRA, ACPM Y GAS
| NATURAL VEHICULAR) PARA EL
R PARQUE AUTOMOTOR
Nro.CONTRATO: | PROPIEDAD Y/ EN _
88-8-10028-18 DEL 2018 | COMODATO DE LA POLICIA
T NACIONAL O POR LOS CUALES
CONTRATANTE: POLICIA SEA LEGALMENTE
METROPOLITANADE - . | RESPONSABLE, ASIGNADOS A | . -
VILLAVIGENGIO - “ | LA POLICIA METROPOLITANA | 20872018 1. 1071172018 1 - CUMPLE
DE VILLAVICENGIO,
DEPARTAMENTO DE POLICIA
'VALOR DEL CONTRATO: META, DEPARTAMENTO DE
BMLV: 882.01 POLIGIA VAUPES, ESCUELA DE
R CARABINEROS EDUARDO
CUEVAS GARCIA Y VEHICULOS
DE OTRAS UNIDADES = -
POLICIALES QUE POR®
NECESIDADES DEL SERVICIO
SE ENCUENTREN EN
COMISION. POR GRUPOS,
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
Nro. CONTRATO: LIQUIDO Y GASEQSO
88-8-10039-18 DEL 2018 DERIVADOS DEL PETROLEO
(GASCLINA CCRRIENTE,
CONTRATANTE: POLICIA GASCLINA EXTRA, ACPM Y GAS
METROPOLITANA DE - = . | NATURAL VEHICULAR) PARAEL s
VILLAVICENCIO - : PARGUE AUTOMOTOR - 06/11/2018 3_”_9:7_-/ 291;9: - CUMF..’L.E_
PROPIEDAD Y/OEN
COMODATO DE LA POLICIA
VALOR DEL CONTRATO: NACIONAL O POR LOS CUALES
SMLV: 730.70  SEALEGALMENTE
RESPONSABLE, ASIGNADOS A
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION - -
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8de2018 |

emserehia:: Codigo: GAL F37
~ NUMERO DE CONTRATO 0 | - : --'_----'FECHADE SFECHADE | iiismmyi ION
O CONTRATANTE. . | o OBJETO RS TERMNACION OBSERVAG
T LAPOUCRVETROPOLTANA |
© DEVILLAVICENCIO,
DEPARTAMENTO DE POLICIA
| META DEPARTAMENTO DE
. | POLICIAVAUPES, ESCUELA DE |-
.| CARABINEROS EDUARDO
. 'Z_CUEVAS GARCIA Y VEHICULOS
| DE OTRAS UNIDADES
S POLIGIALES QUE POR
| NECESIDADES DEL __SERVICIO |-
'SE ENCUENTRENEN -+
L AR _ COMISICN. POR GRUPOS.
“Nro.CONTRATO: | i
: 0990DE202 .. SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE R
:CONTRATANTE SECRETARIA DE o Acé?éssofbi\ég?éir\?%%%m Lo
‘SALUD DEL M_ETA L PARGUE AUTOMOTOR DR | 230812021 | 2711212025 CUMPLE
- | LASECRETARIA DE SALUD DEL-
 VALOR DEL CONTRATO e e METAT
o sMLvieser o | oo
Nro.CONTRATO: -~ &
S ol ;SUMIN!TRODE COMBUSTIBLES | -
. | YLUBRICANTESPARALOS | ~~©
' %OA';TFETAAE;E&UZ?,?!E%EDE 1 CVEHICULOS Y PLANTAS lootog0z | 3122022 CUMPLE
ELECTRICAS DEL HOSPITALDE | -~ -
VALOR DEL CONTRATO: CASTILLATATIUEVA™
SMLV:25 L G
041 DEN1rg D%OQJEQS%E 2023 | oo comentey |
_ ACPM) LUBRICANTESE
E_CONTRATANTE HOSPITAL LOGAL | AT PARAEL ek |
| DEGUAMAL PRIMERNIVELDE - | ot D0 N2 om0 6012023 | 314212023 | CUMPLE
" ATENCION “ESE” - OSPITAL | - o
LOCAL DE GUAMAL PRIMER -
NIVEL DE ATENCION E.S.E. EN
.VALOEQE{,'%?';‘ERATQ_ | LAMODALIDAD DE VALCR -
o UNITARIO, - -

' De 'acu'erdo con Eo’ anterio'r' ia propuesta presentada por la sociedad DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA-

- DIHEGO LTDA, identificada con NIT 822.000.851 - 3-, representada legalmente por la sefiora CRISTINA DEL
. PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con C.C No. 51.869.928 expedlda en Bogota CUMPLE fos requisitos técnicos
i y en consecuenma HAB!LITA TECNICAMENTE,

CALIFICACION DE PROPUESTAS |

B ;:Una vez se determme Ias propuestas hablies se procedera a cahﬂcartas de conformidad con los SIQulentes criterios
-"'de CALIFICACION sobre un fotal max:mo de 100 puntos ' : o

MEM| _ CRWERIO | PUNTAEE |

151 Experiencia especifica del contratlsta SRR R [
204 Mejor propuesta economlca e _ 40
s -.Semolos Adicionales - e 20
L S TOTAL | 100
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 ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION -

DE-PROPUESTAS

Version: 3

| Fecha: Agos'ig'&a:é_}.zo_‘lé -

Cadigo; GAL F37

2.1 EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL CONTRATESTA

Se tendran en cuenta ¢ aporte de las certlflcacmnes que den: ouenta dela expenenma idoneidad, trayectona y
del cumplimiento, conforme al siguiente cuadro: :

El que acredite 3 o mas Certificaciones de Confratos termi nados ¥ ||qu1dados CUyo
objeto sea igual o similar ai def presente proceso y quela sumatona gel valor de las

certificaciones sea igual o supenor al presupuesto aS|gnado para el presente proceso 40 PUNTOS
Si presenta 2 Certificaciones de Contrates durante, cuyo objeto sea {gual o similar al | 20 PUNTO3
del presente procsso y aue la sumatoria del valor de: Ias certlﬁcac:lones sea igual o

superior al presupussto asignado para el presente proceso '

Si presen a 1 & mencs Certficaciones de Contratos Cumplldos Cuyo objeto sea lgual

milar al del presente proceso y que la sumatoria del-valor de Ias certlﬁcamones sea
|gual o superior al prestpuesto asignado para el presente proceso :

10 PUNTOS -

EXPERIENCIA CERTIFICADA: DISTRIBUCION HERNAND_E_Z 'GO_NI_EZ LTDA- DIHEGO LTDA

NUMERO DE CONTRATO o
CONTRATANTE

OBJETO

FECHA DE

INICIO "

_FECHADE | OBSERVACION

Nro. CONTRATO:
88-8-10028-18 DEL 2018

CONTRATANTE: POLICIA
METROPOLITANA DE
VILLAVICENCIO

VALOR DEL CONTRATO:
SMLV: 882,01

| CUEVAS GARCIA Y VERICULOS

SUMINISTRO DE COMBUSTBLE |~

LIQUIDO Y GASEOSO .

DERIVADQS DEL PETROLEC
(GASOLINA CORRIENTE,
GASOLINA EXTRA, ACPM Y GAS
NATURAL VEHICULAR) PARA EL

PARQUE AUTCMOTOR
PRCPIEDAD Y/QEN *-
COMODATO DE LA POLICIA -

NACIONAL O POR LOS CUALES |

| SEA LEGALMENTE
RESPONSABLE, ASIGNADOS A
LA POLICIA METROPOLITANA
DE VILLAVICENCIO,
DEPARTAMENTO DE POLICIA
META, DEPARTAMENTO DE

| POLICIA VAUPES, ESCUELADE |

CARABINERCS EDUARDO

DE OTRAS UNIDADES
POLICIALES QUE POR
NECESIDADES DEL SERVICIO
SE ENCUENTREN EN
COMISION, POR GRUPOS.

29/08/2018 .

‘TERMINACION 1%

10/11/2018 * | -~ CUMPLE -

Nro. CONTRATO:
§8-8-10039-18 DEL 2018

CONTRATANTE: POLICIA |

METROPOLITANA DE
VILLAVICENCIO

VALOR DEL CONTRATO:
SMLV: 739.70

-1 NAGIONAL O POR LOS CUALES

SUMINSSTRO DE COMBUSTIBLE |- -

LIQUIDD Y GASEOSO
DERIVADOS DEL PETROLEC
(GASOLINA CORRIENTE, -
GASOLINA EXTRA, ACPM Y GAS
NATURAL VEHICULAR) PARA EL
PARQUE AUTOMOTCR
- PROPIEDAD Y/O EN :
~ COMCDATO DE LA.PCLICIA -

SEA LEGALMENTE"

RESPONSABLE, ASIGNADOS A |~

LA POLICIA METROPOLITANA
DE VILLAVICENCIO,
DEPARTAMENTO DE POLICIA -
META, DEPARTAMENTO DE -
POLICIA VAUPES, ESCUELA DE

06/11/2018,

- 31/07/2019 CUMPLE
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Version: 3
ACTA DE EVALUACION Y CAL[F!CACION _ -
. "DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8de 2018 '

Cédigo: GALF37

<,
S

emserchias

NUMERO DE CONTRATOo [~ g JETo | FECHADE | RN i | OBSERVACION.

(CONTRATANTE | INICIO ¢ | TERMINACION -

o CARABINEROS EDUARDO '

| CUEVAS GARCIA Y VEHICULOS
DE OTRAS UNIDADES

_POLICIALESQUE POR

NECESIDADRES DEL SERVICIO

|.o-  SE ENGCUENTREN EN
COMISION. POR GRUPOS.

Nro. CONTRATO: . |
099DEZ0Z

& | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
| CONTRATANTE SECRETARIA DE Acé?éssoﬁi%f\m&;\?rse%)phk - A
- SALUDDELMETA - | Bi pARQUE AUTOMOTOR DE | 25082021 | 27
L . |LASECRETARIADE SALUD DEL-_-._;-‘:".:: o
VALOR DEL CONTRATO i META .
CSMLV: 8867
Nro CONTRATO T
_ - 2022491 | sumiiTRO DE COMBUSTIBLES
: | vLUBRICANTES PARRLOS | .
s %i'g‘;‘LﬂAl'_fiu'é?jiﬁgAsLEDf | VEHICULOSY PLANTAS | 0100812023 | 311202022 |~ CUMPLE
CASTLLALANUEVATESEY | ELECTRICAS DEL HOSPITALDE |
. VALORDEL CONTRATO: |~ CASTILALANUEVA -
CSMLV:25 e D )
Nro. CONTRATO: | SUMINITRG BE COMBUSTIBLES
041 DE 18 DE ENERO DE 203 | OO R e
: | - ACPM)LUBRICANTES E -
| CONTRATANTE: HOSPITALLOCAL |- S FARA L ek -
DE GUAMAL PRIMER NIVEL DE | 160112023 | 31122023 - |  CUMPLE

. AMBULANCIAS DEL HOSPITAL:

ATENCION'ESE” - ") 5ol DE GUAMAL PRIMER
- QNI_VEL DE ATENCION.E.S.E. EN
‘:";ALO';,RE\E g?”;gRATO_ | LAMODALIDAD DE VALOR
' _UNITARIO.

A Temendo en cuenta ei cuadro antenor y que Ia umca propuesia habl!itada es Ia presentada por la -
~sociedad saciedad DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA: DIHEGO ‘LTDA; identificada” con NIT
. .822.000.851- 8-, representada legalmente por la sefiora CRISTINA DEL PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con
C.C No. 51.869.926 expedida en Bogotd, se otorga una calficacian de 40 PUNTOS en el item de experiencia
.- especifica del contratista, ya que presenta las certlf cacvones acredltan contratos termlnados y liquidados cuyo
: obgeto sea lgual 0 SImllar a| del presente proceso

L "':._MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

e _-.Se otorgaranl-t_t(_}_'pu_ntos "a _Ia: propUesta més favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones técnicas
Lo fequeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econdmicamente mas favorable.

TEJOR PROPUESTA ECONOM%CA } REET
SEGUNDOLUGAR™ v = 17 g
TERCERLUGAR |1
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ACTADE EVALU.AC]O:N_-Y?CALIFlCAC{GNZ : e
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emwrf“é yEE

Codige: GALF3T
; - Combustible _ S
iTEM DESCRIPCION | __f‘;';i(é'% | pouSranvo | VALORTOTAL
1 GALON DIESEL B -_5_$9.§,99 R 11 $10.150
5 GALON GASOLINA CORRIENTE $16.399 $1.232 $16.631
3 LITRO UREA ) GRS o "$320 $4.319
“PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS POR DISPOSICIONES GUBERNAMENTALES

Plazo maximo para el pago después de radlcados y aceptados los documentos 15 dias calendarro B
PROPUESTATECNCAYECONOMICA: _—

Teniendo en cuenta el cuadro anterior, y que la Unica propuesta __h_ab_ilitada es la presentada por la scciedad
DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA- DIHEGO LTDA, identificada con NiT 822.000.851 - 3, representada
legalmente por fa sefiora CRISTINA DEL PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con C.C No. 51.869.926 expedida
en Bogot4, se otorga una calificacion de 40 PUNTOS en el item de mejor propuesta econdmica, ya que es lamas
favorable para la Empresa Prestadora. :

2.3 SERVICIOS ADICIONALES

Se asignaran 20 puntos, at oferente que ofrezca sefvicios adn:lonales sstrictamente relacionados con el objeto.del
. presente proceso y que no se encuentren incluidos en ias espemffcac ones tecnicas

NOTA: Teniende en cuenta el cuadro anterior, y que-la: umca propuesta habmtada es la presentada por la
sociedad DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA- DIHEGO LTDA, ldentlﬂcada con NIT 822.000.851 - 3,
representada. Iegalmente por Ta sefiora CRISTINA DEL PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con C.C No
51.869,926 expedlda en Bogota, se otmga una califi cacmn de 0 PUNTOS en el item de ser\nmos adlcmnales :

' CALIFICAGION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que la Gnica propuesta habiiitada es ia presentada por la sociedad DISTRIBUC!ON
HERNANDEZ GOMEZ LTDA- DIHEGO LTDA, identificada con NiT 822.000.851 - 3, representada fegalmente por
a sefiora CRISTINA DEL PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con-C.C No. b1, 869 926 expedlda en- Begota se
procede a reallzar %a cahf oacwon de la misma en los s gunentes terminos: - i R _

TR oRiERD PONTAIE |
1 Expenenma especifica del contrafista ~~ | 40
2 Mejor propuesta econdmica 40
3 Servicios Adicionales G
TOTAL 80

CONCLUSION

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Economicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No 013 de 2024, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE
COMBUSTIBLE (ACPM, GASOLINA CORRIENTEY UREA AUTOMOTRIZ) PARA LOS VEHICULOS,
MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD Y/O A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE
CHiA, EMSERCHIA E.8.P.”, encuentran que la propuesta presentada por DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ
LTDA- DIHEGO LTDA, |dentn°|cada con NIT 822.000.851 - 3, representada legalmente por la sefiora CRISTINA
DEL PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ con C.C No. 51.869.926 expedida en Bogota, GCUMPLE con los requisitos
Juridicos, Financieros, Técnicos y Ecenomicos exigidos en la Invitacion, por fo cual el Comité sugiere a la Gerente
de la Empresa adjudicar el contrato a la sociedad DISTRIBUCION HERNANDEZ GOMEZ LTDA- DIHEGO LTDA
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION :
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

SER>

emmserchis::

| | ilcadigo: GALF37

NIT 822.000.851 - 3, representada iegalmente por la sefiora CRISTINA DEL PILAR HERNANDEZ VELASQUEZ
con C.C No. 51.869.926 expedida en Bogota

Dada en la Empresa de Servicios Pubhcos ‘de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los veintiséis
{26) dias del mes marzo del afio 2024.-

Cordialimente: =~

'JIMENA RODRIGUEZ F RDO

-/ Direcfora Administrativa y Financiero
Proyscto y Revist: Aspectos Financieros

" Director. Tecnlco Operat VO 7
Proyecto y Revrso Aspectos Técnicos y de
Oferta Econdmica

Proyecré Ana Mana Meza Sanchez/ Confraf.'sra Direccién Jurfdica y de Contratacion (Aspectos Jurfdicdst
Proyecto Juan Car!os Ramjrez Srerra/ P U DIFBGCIOH tecmco Operativa (Aspectos Técnicos) ;
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